南京财经大学工作站1台采购项目
询价文件
我校工作站1台采购项目进行询价采购（项目编号：NCXJ20160616-货物148），欢迎符合资质要求的单位参与报价。本次询价采购由学校采购工作小组统一组织，学校监察、审计部门全程监督，将按照本校《招投标管理办法》有关规定开展工作，请各参与单位积极配合，认真阅读本询价文件，精心做好相应工作。现将有关事项告知如下：

一、使用部门：南京财经大学食工学院
二、询价内容：采购1台工作站，详见左下角附件
三、服务地点：南京市栖霞区文苑路3号，南京财经大学仙林校区
四、报价单位资质

1、必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的企业，具有独立法人资格，持有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证与所经营项目相关的国家及行业规范要求的相关证照（提供相关证照复印件）。

2、必须具有相同或类似本项目的经历和业绩（提供合同或中标通知书复印件）。
五、付款方式：验收合格后，支付全部货款。

六、服务期限：7个日历日。

七、报价文件的递交：

递交（或传真）报价文件截止时间：2016年6月28日上午10时

递交地点：南京财经大学招投标中心

地址：南京市亚东新城区文苑路3号行政楼405室。

商务联系人：孙老师   联系电话：025-86718576。传真：025-86718579。

技术联系人：薛老师   86718507
八、报价有效期：报价文件递交截止日后30个日历日内有效。

附件：工作站1台项目询价文件
南京财经大学招投标中心

                                            2016年6月23日

南京财经大学采购询价单
	采购人发出询价时间：16年6月23日
	供应商报价时间：   年   月   日

	采购人全称
	南京财经大学
	供应商全称

	采购人详细地址
	亚东新城区文苑路3号
	供应商详细地址

	经办人
	孙老师
	联系电话
	86718576，86718579（传真）
	联系人

	联系电话

	名称
	规格、型号及技术参数
	数量
	单价
	总价
	响应品牌
	原厂质保期限
	备注

	工作站
	操作系统：win7英文专业版，64 bit位(原厂预装正版)
CPU：E5-1680 V3（8核，20MB 缓存，3.2GHz Turbo）
内存：32GB（4*8GB），2133MHz， DDR4
硬盘：3.5 英寸， 2TB SATA+4TB
显示器：21.5英寸，LED背光宽屏显示器

光驱：8X 超薄 DVD+/-RW 光驱

键鼠：USB光电鼠标，USB商务键盘

其他要求：三年原厂保修，提供原厂授权函和三年质保函原件，三年硬盘免回收，货物原厂直发客户端
	1台

	技术参数不允许负偏离

	总报价：人民币(大写)                                元                      ￥

PAGE
- 1 -